CALLE EXISTENTE A MOLINOS II Y
HACIA LA VÍA BOQUETE.  ESTE: SERVIDUMBRE HACIA LA FINCA MADRE; RESTO LIBRE DE LA FINCA N° 30258687
PROPIEDAD DE CANYON PROPERTIES CORPORATION.  OESTE: FINCA N° 4600 PROPIEDAD DE CANYON
PROPERTIES CORP. 
CON UN VALOR DE B/.15,971.47 (QUINCE MIL NOVECIENTOS SETENTA Y UNO BALBOAS CON CUARENTA Y
SIETE) 
NÚMERO DE PLANO: 040404-86359

TITULAR(ES) REGISTRAL(ES)

CANYON PROPERTIES CORPORATION (RUC 155728904-2-2022) TITULAR DE UN DERECHO DE PROPIEDAD 

GRAVÁMENES Y OTROS DERECHOS REALES VIGENTES

CONSTITUCIÓN DE HIPOTECA DE BIEN INMUEBLE: